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Nasz świat jest zagrożony przez globalistów, którzy powoli
lecz  skutecznie  realizują  swoje  cele.  W  obecnym  stanie
niezwykle trudne jest powstrzymanie tego procederu. Jedynym
ratunkiem może być rosnąca świadomość ludzi na całym świecie
którzy przeciwstawią się temu. Poniżej przemówienie George’a
H.W. Busha z 1991 roku na temat NWO.

Niestety media na świecie są najwyraźniej przekupione i także
biorą udział w globalnej przemianie. Tyle mówi się o wolności
i demokracji, a tymczasem ci którzy stoją ponad wszystkim; ci
którzy  żyją  w  „ukryciu”  i  pociągają  za  sznurki,  chcą  nam
zbudować globalne więzienie. Oczywiście aby było to możliwe,
koniecznie  trzeba  stworzyć  jakieś  zagrożenie  a  następnie
wprowadzić rozwiązanie, tak aby ludzie sami tego chcieli –
cały scenariusz został już zresztą zaplanowany dawno temu.

Tak więc główne media unikają tematów, które miałyby ujawnić
plan NWO. Wiadomo również, że jeśli jakaś sprawa nie zostanie
poruszona przez światowe media, to ona po prostu nie istnieje
–  ewentualnie  zostanie  uznana  za  teorię  spiskową.  Plan
globalistów jest właśnie traktowany jak szalona teoria, która
nie ma niczego wspólnego z rzeczywistością.

W marcu tego roku, Fundacja na Rzecz Globalnego Pokoju Perdana
(PGPF),  którą  założył  były  premier  Malezji  dr  Mahathir
Mohamad,  zorganizowała  Międzynarodową  Konferencję  Nowego
Światowego  Porządku  w  Międzynarodowym  Centrum  Kongresowym
Putrajaya.  Chyba  żaden  z  nas  nawet  nie  miał  pojęcia  o
wydarzeniu właśnie dlatego, że media to po prostu zignorowały.

Na  konferencji  pojawiło  się  wielu  profesorów  i  polityków,
między innymi emerytowany ekonomista z Uniwersytetu w Ottawie
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dr Michel Choissudovsky, amerykański wojskowy i geostrateg dr
Thomas  PM  Barnett,  prezes  Międzynarodowego  Ruchu  na  rzecz
Sprawiedliwego Świata dr Chandra Muzaffar oraz doradca PGPF i
były minister Malezji Tan Sri Dr Rais Yatim. Stwierdzono że
tajna grupa elit chce utworzyć jeden światowy rząd i znieść
suwerenność państw.

Dr  Michel  Choissudovsky  powiedział,  że  obecnie  trwa  wojna
którą  prowadzą  Stany  Zjednoczone  i  posłuszne  wobec  tego
mocarstwa kraje. Jest to globalna wojna z terroryzmem, również
z  tzw.  Państwem  Islamskim,  które  jest  w  rzeczywistości
finansowane przez Zachód. Podkreślił, że terroryzm nie jest
wcale tworem muzułmanów. „Globalna wojna z terroryzmem jest
sfabrykowana,  jest  wielkim  kłamstwem  i  zbrodnią  przeciwko
ludzkości”.

„Prawda jest taka, że nie istnieje coś takiego jak islamska
armia czy organizacja terrorystyczna zwana al-Kaidą, a każdy
oficer wywiadu wie o tym. Ale istnieje kampania propagandowa
wymierzona  w  społeczeństwo  aby  uwierzyło  w  obecność
intensywnego bytu reprezentującego „diabła” tylko po to, aby
osoby  oglądające  telewizję  przyjęły  jednolitego
międzynarodowego lidera na wojnę z terroryzmem. Kraj stojący
za  tą  propagandą  to  Stany  Zjednoczone”  –  powiedział  były
minister spraw zagranicznych Wielkiej Brytanii Robin Cook.

Terroryści są zatem tym „problemem” który należy rozwiązać.
Ludzie w obawie o islamskich terrorystów nie będą protestować
gdy służby otrzymają nowe uprawnienia i będą mogły z jeszcze
większą  skutecznością  szpiegować  społeczeństwa.  W  pewnym
momencie „zagrożenie” będzie tak wielkie, że ludzie zgodzą się
na globalną wojnę z terroryzmem i wybiorą najpotężniejszy kraj
na  świecie,  który  zresztą  najwięcej  mówi  o  wolności  i
demokracji.

„Al-Kaida  i  powiązane  z  nią  organizacje,  w  tym  Państwo
Islamskie, nie są niezależnymi organizacjami. Są sponsorowane
przez  Stany  Zjednoczone  i  sojuszników.  Zostało  to



udokumentowane że jeszcze przed 2011 rokiem nastąpił proces
rekrutacji  mudżahedinów  do  walki  w  Syrii  i  było  to
koordynowane przez NATO i tureckie dowództwo. Raport ten jest
potwierdzony  przez  izraelskie  źródła  informacyjne  i
jednoznacznie  mamy  do  czynienia  z  państwowym  wspieraniem
terroryzmu, rekrutacją najemników, szkoleniem i finansowaniem
terroryzmu” – powiedział dr Michel Choissudovsky.

Były premier Malezji oraz założyciel PGPF dr Mahathir Mohamad
stwierdził, że tzw. Partnerstwo Transpacyficzne (TPP) to nic
innego  jak  kolejne  narzędzie  tajnych  elit,  które  chcą
dominować nad całym światem. Umowa ta prędzej czy później i
tak  zostanie  przyjęta  przez  marionetki  zasiadające  w
europejskich  rządach  i  w  Unii  Europejskiej.
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